
   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 5 
 
 
Zadavatel: ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
Sídlo:  Pražská 1602/7, 678 01 Blansko 
Zastoupený: Ondřejem Pernicou, jednatelem 
IČ:  29181046 
 
 
Název zakázky: 
 
 
„Rekonstrukce výrobní haly společnosti ALUPRESSING - slévárna, s.r.o.“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V rámci zadávacího řízení, jehož přílohou je návrh SoD jsou uvedeny doby plnění na 
jednotlivé etapy provádění díla. Technická zpráva projektové dokumentace uvádí v oddílu 
užívání stavby, že všechny stroje budou při všech pracovních činnostech ponechány 
v objektu. Znamená to, že po celou dobu výstavby bude objekt a výroba zadavatele mimo 
provoz? Dále není v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr není definován charakter 
zakrytí strojního a technologického zařízení.  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Se stěhováním strojů se neuvažuje, provoz v objektu musí být zajištěn po celou dobu 
výstavby – s případnou výlukou po předchozí domluvě mezi zadavatelem a dodavatelem. 
Charakter ochrany strojů je individuální a bude předmětem domluvy mezi zadavatelem a 
dodavatelem před zahájením činností tuto ochranu vyžadujících. 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V projektové dokumentaci je uvedena skladba podlah – detail PD 7, ve výkazu výměr ve 
stavební části není uvedena položka na realizaci ŽB základové desky celého objektu. 
V případě, že uvedená skladba podlah bude realizována dle PD a TZ jak bude řešena 
v místech stávajících strojních a technologických zařízení. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

V místech stávajících strojních a technologických zařízení nebude nová podlaha realizována. 
 



   

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dle projektové dokumentace a požárně bezpečnostního řešení mají být realizovány požární 
ucpávky, tyto nejsou uvedeny ve výkazu výměr. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Požární ucpávky nebudou součástí předmětu plnění, uchazeči je tedy nebudou zahrnovat do 
svých nabídek. 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V technické zprávě je uvedeno, že v čajových kuchyňkách budou osazeny kuchyňské linky a 
šatny budou vybaveny šatními skříňkami s lavicemi. Tyto položky nejsou součástí výkazu 
výměr, budou se tedy realizovat? Pokud ano je třeba doplnit jejich bližší specifikaci. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Kuchyňské linky ani šatní skříňky s lavicemi nebudou součástí předmětu plnění, uchazeči je 
tedy nebudou zahrnovat do svých nabídek. 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

V zadávací dokumentaci- rozpočtu je uvedena položka č.304 „Obloukový střešní 
světlík  AL/1 -3,5x18,0 m hliník. profily, el. pohon, opál. desky tl. 25 mm“. Z uvedeného jsou 
jasně dané parametry požadovaného světlíku. V technické zprávě je však uvedeno :„Ve střeše 
výrobní části jsou navrženy hřebenové polykarbonátové světlíky se zábranou proti 
případnému odpadávání polykarbonátových desek s elektricky otvíravými segmenty (U = 1,3 
W/m2K). Světlíky budou opatřeny čidly na vítr a déšť. Bude zadavatel měnit text položky 
č.304 ve smyslu doplnění zábrany proti odkapávání polykarbonátu a čidel vítr/déšť, nebo 
s těmito doplňky nemáme uvažovat? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Specifikace světlíku je daná i výpisem výrobků – Al 1 (na který se odvolává rozpočet) – zde 
je uvedeno i čidlo na vítr/déšť (je tedy součástí dodávky světlíku). Se zábranou proti 
odpadávání není nutno uvažovat – viz požárně bezpečnostní řešení 

 
 
 
 
 



   

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
 
V Blansku, dne 30. 5. 2017 

                  ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
                 Ondřej Pernica, jednatel 

 


